



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „VIRŽIS“

Įmonės kodas 159750366

Tel. (8-698) 31883

Neveronių k., Kauno r. sav.

PVM mokėtojo kodas LT597503610

Faksas (8-346) 50081

El.paštas: [virzis5@gmail.com](mailto:virzis5@gmail.com)

Kauno rajono savivaldybės administracija  
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS  
DĖL MAISTO PKREPŠELIŲ (VELYKINIŲ, KALĖDINIŲ) VIENIŠIEMS ASMENIMS  
VIRŠ 70 M., NETURINTIEMS VAIKŲ PIRKIMO**

2018.03.16

(Data)

Neveronys

(Sudarymo vieta)

|                                                                                |                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, dalyvių pavadinimai/ | UAB "Viržis"                                             |
| Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, dalyvių adresai/         | Neveronių k., Neveronių sen., Kauno r. sav.              |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė                                  | Viešųjų pirkimų vadybininkė Jurgita Žilionienė           |
| Telefono numeris                                                               | (8-655) 05523                                            |
| Fakso numeris                                                                  |                                                          |
| El. pašto adresas                                                              | <a href="mailto:virzis5@gmail.com">virzis5@gmail.com</a> |

*/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us); ar subteikėją (-us)/*

|                                                                                                        |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) (-ai)                                              |  |
| Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas                                            |  |
| Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama rangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us) |  |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) konkurso skelbime, išspausdintame CVPIŠ;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

**Kartu su pasiūlymu privaloma pateikti užpildytas pirkimo sąlygų lenteles (priedai Nr.2 ir Nr.3), kuriose pateikiama kiekvienos Prekės kaina. Bendra prekių kaina bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui.**

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties vykdymui.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įeina visi mokesčiai, ir visos tiekėjo išlaidos, kurios būtų vykdomos sutartį, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaiciuoti į pasiūlymo kainą.

Bendra pasiūlymo kaina– 21551.31 Eur (suma žodžiais)

(Dvidešimt vienas tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt vienas euras, 31 ct),

(nurodoma žodžiais)

iš jų PVM – 3740.31Eur. ( Trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt eurų, 31 ct)

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais)

– kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;

– bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

– tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

| Eil. | Pateiktų dokumentų pavadinimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Dokumento puslapių skaičius |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1    | Pažyma dėl įtariamų, kaltinamų ir teisčių asmenų žinybinio registro duomenų apie juridinį asmenį, dalyvaujantį viešuosiuose pirkimuose                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1                           |
| 2    | Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis: Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos; Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos; Valstybės įmonės Registrų centro išduotas dokumentas; Išrašas iš teismo sprendimo arba Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, ar valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos | 2                           |
| 3    | Įgaliojimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1                           |
| 4    | Įvykdytų sutarčių sąrašas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 3                           |

| Eil.Nr. | Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)                                                                                                                                                                                         | Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 1       | Pažyma dėl įtariamų, kaltinamų ir teisčių asmenų žinybinio registro duomenų apie juridinį asmenį, dalyvaujantį viešuosiuose pirkimuose                                                                                                                                          | Prisegti dokumentai                                                                  |
| 2       | Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetetingų institucijų tvarkomus duomenis: Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos; Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos | Prisegti dokumentai                                                                  |

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                     |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
|   | teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos; Valstybės įmonės Registrų centro išduotas dokumentas; Išrašas iš teismo sprendimo arba Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, ar valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos |                     |
| 3 | Igaliojimas                                                                                                                                                                                                                                                                 | Prisegti dokumentai |
| 4 | Ivykdytų sutarčių sąrašas                                                                                                                                                                                                                                                   | Prisegti dokumentai |

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

*Atkreipiame dėmesį, kad pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, ne vėliau kaip per 10 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jos sąlygų pakeitimo turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Prašome konfidencialią informaciją nurodyti aiškiai, pagrįstai, pageidaujama – atskiru (-ais) dokumentu (-ais).*

Pasiūlymas galioja iki \_\_\_\_\_.

Viešųjų pirkimų vadybininkė

\_\_\_\_\_  
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  
linimas)

*Jel*

\_\_\_\_\_  
(Parašas)

Jurgita Žilionienė

\_\_\_\_\_  
(Vardas ir pavardė)

**VELYKINIO MAISTO KREPŠELIO SUDĖTINIŲ PREKIŲ  
TECHNINIAI REIKALAVIMAI**

| Eil. Nr.             | Prekės pavadinimas                                                                        | Reikalavimai                                                                                                                       | Mato vienetas | Orientacinis prekių kiekis per 36 mėn., vnt. | Vieneto kaina Eur, be PVM | Bendra kaina Eur, be PVM |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| 1.                   | Šaltojo spaudimo saulėgrąžų aliejus rafinuotas, dezodoruotas                              | Supakuota 1 litro plastikiniame butelyje (grynasis kiekis (g/ml 1000))                                                             | litras        | 900                                          | 1,32                      | 1188,00                  |
| 2.                   | Konservuoti žirneliai                                                                     | Supakuota nuo 600 g iki 850 g skardinėje pakuotėje                                                                                 | Vnt.          | 900                                          | 0,81                      | 729,00                   |
| 3.                   | Konservuotų ananasų griežinėliai                                                          | Supakuota nuo 800 g iki 900 g skardinėje pakuotėje                                                                                 | Vnt.          | 900                                          | 1,24                      | 1116,00                  |
| 4.                   | Didieji šprotai aliejuje konservuoti                                                      | Supakuota nuo 240 g iki 300 g metalinėje dėžutėje                                                                                  | Vnt.          | 900                                          | 0,78                      | 702,00                   |
| 5.                   | Lašiša savo sultyse konservuota                                                           | Supakuota nuo 240 g iki 300 g metalinėje dėžutėje                                                                                  | Vnt.          | 900                                          | 1,06                      | 954,00                   |
| 6.                   | Troškinta kiauliena savo sultyse                                                          | Supakuota nuo 400 g 500 g konservo metalinėje dėžutėje                                                                             | Vnt.          | 900                                          | 0,74                      | 666,00                   |
| 7.                   | Arbata (vaisinė)                                                                          | Supakuota popierinėje pakuotėje nuo 35 g iki 60 g, šioje pakuotėje sufasuoti nuo 20 vnt. iki 25 vnt. popieriniai pakeliai su siūlu | Vnt.          | 900                                          | 0,74                      | 666,00                   |
| 8.                   | Mėlynių skonio zefyrai fasuoti                                                            | Supakuota nuo 200 g iki 300 g plastikinėje pakuotėje                                                                               | Vnt.          | 900                                          | 0,62                      | 558,00                   |
| 9.                   | Razinos džiovintos                                                                        | Supakuota nuo 200 g iki 300 g plastikinėje pakuotėje                                                                               | Vnt.          | 900                                          | 0,50                      | 450,00                   |
| 10.                  | Įvairių sausainių iš trapios tešlos asorti                                                | Supakuota nuo 400 g iki 500 g ant plastikinio padėkliuko, aptraukto skaidria maistine plėvele                                      | Vnt.          | 900                                          | 0,99                      | 891,00                   |
| 11.                  | Juodasis šokoladas su sveikais lazdyno riešutais, kakavos ne mažiau 40 iki 65 % (plytelė) | Supakuota nuo 80 g iki 100 g plastikinėje pakuotėje                                                                                | Vnt.          | 900                                          | 0,98                      | 882,00                   |
| Bendra kaina be PVM: |                                                                                           |                                                                                                                                    |               | 900                                          |                           | 8802,00                  |
| 21 proc. PVM:        |                                                                                           |                                                                                                                                    |               |                                              |                           | 1848,42                  |
| Bendra kaina su PVM: |                                                                                           |                                                                                                                                    |               |                                              |                           | 10650,42                 |

**KALĖDINIO MAISTO KREPŠELIO SUDĖTINIŲ PREKIŲ  
TECHNINIAI REIKALAVIMAI**

| Eil. Nr.             | Prekės pavadinimas                                                                                    | Reikalavimai                                                                                              | Mato vienetas | Orientacinis prekių kiekis per 36 mėn., vnt. | Vieneto kaina Eur, be PVM | Bendra kaina Eur, be PVM |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|
| 1.                   | Šaltojo spaudimo saulėgrąžų aliejus rafinuotas, dezodoruotas                                          | Supakuota 1 litro plastikiniame butelyje (grynasis kiekis (g/ml 1000))                                    | litras        | 900                                          | 1,32                      | 1188,00                  |
| 2.                   | Konservuoti žirneliai                                                                                 | Supakuota nuo 600 g iki 850 g skardinėje pakuotėje                                                        | Vnt.          | 900                                          | 0,81                      | 729,00                   |
| 3.                   | Konservuotų persikų puselės                                                                           | Supakuota nuo 800 g iki 900 g skardinėje pakuotėje                                                        | Vnt.          | 900                                          | 0,99                      | 891,00                   |
| 4.                   | Menkių kepenėlės konservuotos                                                                         | Supakuota nuo 120 g iki 200 g metalinėje dėžutėje                                                         | Vnt.          | 900                                          | 1,08                      | 972,00                   |
| 5.                   | Lašiša savo sultyse konservuota                                                                       | Supakuota nuo 240 g iki 300 g metalinėje dėžutėje                                                         | Vnt.          | 900                                          | 1,06                      | 954,00                   |
| 6.                   | Kapotas jautienos kumpis konservuotas                                                                 | Supakuota nuo 200 g iki 300 g konervo metalinėje dėžutėje                                                 | Vnt.          | 900                                          | 0,74                      | 666,00                   |
| 7.                   | Tirpiosios kavos trys viename gėrimas                                                                 | Supakuota nuo 150 g iki 250 g plastikinėje pakuotėje atskirais pokeliais. Pakuotėje nuo 10 iki 20 pakelių | Vnt.          | 900                                          | 1,07                      | 963,00                   |
| 8.                   | Vanilės skonio zefyrai fasuoti                                                                        | Supakuota nuo 200 g iki 300 g plastikinėje pakuotėje                                                      | Vnt.          | 900                                          | 0,62                      | 558,00                   |
| 9.                   | Razinos džiovintos                                                                                    | Supakuota nuo 200 g iki 300 g plastikinėje pakuotėje                                                      | Vnt.          | 900                                          | 0,50                      | 450,00                   |
| 10.                  | Kūčiukai su aguonomis                                                                                 | Supakuoti nuo 400 g iki 500 g plastikiniame maišelyje                                                     | Vnt.          | 900                                          | 0,83                      | 747,00                   |
| 11.                  | Sutirštintas pienas su cukrumi, ne daugiau 45 % cukraus, ne mažiau 20 % pieno, ne daugiau 8 % riebumo | Supakuota nuo 300 g iki 400 g metalinėje dėžutėje                                                         | Vnt.          | 900                                          | 0,99                      | 891,00                   |
| Bendra kaina be PVM: |                                                                                                       |                                                                                                           |               | 900                                          |                           | 9009,00                  |
| 21proc.PVM:          |                                                                                                       |                                                                                                           |               |                                              |                           | 1891,89                  |
| Bendra kaina su PVM: |                                                                                                       |                                                                                                           |               |                                              |                           | 10900,89                 |

